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Do*SvateI/Seller:

SLOVNAFT, a.s.

Vldie hrdlo 7, 824t2 Bratislava

lao/Registration no: 31322832

le pre DPHNAT registration no: SK202037264O

Zapisanri v Obchodnom registri Okresn6ho Srldu Bratislava l,
Odd.: Sa, Vloika c.:42618
Registered in the Commercial Register of the District Count Bratlslava l,
Section: Sa, File No.:42618

VSEoBECNA UVTROVA BANKA A.S.

1933s04555/o2oo
IBAN: SK69 O20O OOOO 0019 3350 4555
SWIFT: SUBASKBX
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1. origin5l/Original

eislo zoznamu/List numben

2O2tl3/J,8.LS27022/MSSK

D6tum vystavenia/Date of issue: 03.08.2021
D6tum dodania/Date of delivery: 31.07.2021
DStum splatnosti /Payment due: 24.08.20211o
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Kupujdci/Customer:

Dopravnf podnik mesta Koiice, akciovS spoloinost

Bardejovsk6 6,043 29 Koiice
leo/Registration no: 31701914
le pre DPH/VAT registration no: SK20204882O6

iislo z6kaznika /Customer code: 40!X)!X)

iislo zmluvy/Contract no: OS/,3Ltgl0/J

Produkt

Product

Mj Mnoistvo Jednotkov'
cena bez DPH

UM Quantity Net unit Price

DPH% lednotkov-i cena s Ziklad dane Hodnota DPH furna celkom

DPH

VAT% Gross unit price Net value VAT value Gross nalue

EVO 1OO Plus
EVO 100 Plus

Spolu EVO 100 Plus:

EVO 95

Spolu EVO 95:
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254,0O
91,0O

3410o

338,69

338,69

1,3269
1,3435

1,1802

r,5922
1,6122

L.4162

337,O2

722,26

459,24

399,17

399,71

67,40
24,45

91,85

19,94

79,94

40/.,42
146,77

551,13

479,65

479,65
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Sadzba dane

VAT rate

Zklad dane

Taxable amount

Dari

VAT amount

Fakturovand suma

lnvoice value

Mena

Currency

2e/"
Suma celkomfotal

858,99

858,9!)

L71,79

L7L,79

1 030,78

10:n,78
EUR

EUR

Ciastka fa ktf rylTota I Amount: 1030,78 EUR
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prosim, kontaktujte/For invoice related sl

ffi ,ona"*,ne.centrum@slovnaft.sk

ujte/For invoice related support, please contact

{t-. i osoorrrsrr

V pripade ot6zok,
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1j-1* www.molgroupcards.com
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